Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования

               В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», п. 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1, учитывая письмо директора муниципального казенного учреждения г.Коврова  Владимирской области «Управление физической культуры и спорта» от 16.11.2023 № 341, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования города Коврова Владимирской области  «Спортивная школа Олимпийского резерва дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина» на заключение договора безвозмездного пользования:

             - с инспекцией государственного надзора в сфере охраны и использования объектов животного мира Владимирской области на нежилое помещение № 8 площадью 15,4 кв.м. (кабинет), находящееся на первом этаже нежилого здания, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Муромская, д.3 (Спортивный комплекс «Темп»), для организации работы одного сотрудника - государственного инспектора в области охраны окружающей среды Владимирской области (государственного инспектора Владимирской области по охране природы), сроком действия до 31.12.2026 года.
Председатель
Совета народных депутатов

города Коврова                                                                              __________________А.В.Зотов